Директору
МАОУ лицея № 4

Л.Б.Капустиной
от______________________________________

______________________________________
(Ф.И.О. Заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить внести изменения в электронный журнал ______класса по
предмету________________________________ у
ученика(цы)__________________________________ за период__________
по причине пропуска обучающимся урока по болезни или иным уважительным причинам,
подтвержденным документально; пересдачи по уважительным причинам,
подтвержденным документально; другим ситуациям, подтвержденным документально
(нужное подчеркнуть).

Дата: